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Başkan Nurettin KAYNAR ve Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR, Başkan V. Sadık ALTUNOK’u 

ziyaret ettiler. Ziyarette 2021 yılında Silifke Belediyesi ve Silifke TSO ‘nun birlikte 

yapacakları etkinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunmuşlardır. 
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TOBB ve Başkan M.Rifat HISARCIKLIOĞLU'nun ev sahipliğinde Video Konferans sistemi ile 

gerçekleştirilen Oda/ Borsa Genel Sekreterleri Konferansı’na Odamız Genel Sekreteri 

Yıldırım BAYDAR katıldı.Toplantıda pandemi sürecinde il ve ilçelerde yaşanan sorunlar 

değerlendirilirken, oda-borsa sisteminin hizmet kapasitesinin güçlendirilmesi ve yeni 

projeler için istişarelerde bulunuldu. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (SİTSO), eğitime destek kampanyası çerçevesinde uzaktan 

eğitime erişim zorluğu yaşayan ihtiyaç sahibi 60 öğrenciye tablet bilgisayar hediye etti. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde başlatılan kampanya kapsamında 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nca (SİTSO) temin edilen 60 adet klavyeli tablet bilgisayar, 

uzaktan eğitime erişim zorluğu yaşayan ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere Silifke 

Kaymakamı Namık Kemal NAZLI ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürü Şerafettin ÇİFTÇİ’ye 

teslim edildi.  

Tablet bilgisayarların teslim programına, Kaymakam Namık Kemal NAZLI,İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Şerafettin ÇİFTÇİ,SİTSO Yön.Kur.Başkanı Nurettin KAYNAR, Meclis Başkanı A.Baki 
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UYSAL, Yön.Kur.BaşkYard.Erdin SOY, Yön.Kur.Üyesi Alp KADIOĞLU, Akademik Danışman 

Doç.Dr.Muhammet SAYGIN katıldı. 

Programda konuşan, Kaymakam Namık Kemal NAZLI,”Yüz yüze eğitime ara verildiği 

dönemde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Silifke Ticaret ve Sanayi Odası, 

öğrencilerimizi unutmadı. Bu süreçte tablet bilgisayarlara ekmek su gibi ihtiyaç var. Bu 

tabletleri bizlere teslim ettiler. Bizde bunları okullarımızda amacına uygun bir şekilde 

dağıtacağız.Bu çocuklar hepimizin çocukları, yarınlarımız. Onun için eğitime yapılan her 

türlü yatırım insana yapılmış yatırımdır. Bu destekten dolayı Silifke Ticaret ve Sanayi Odası 

nezdinde Başkan Nurettin KAYNAR ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ederiz.” dedi. 

Silifke TSO Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR “Geleceğimiz olan çocukların 

eğitimi noktasına güzel bir çalışma için bir aradayız. Hiçbir çocuğun eğitimden mahsur 

kalmamasını istemiyoruz. Bu yüzden eğitime desteği çok önemsiyoruz. Silifke Ticaret ve 

Sanayi Odası olarak, eğitime katkı sağlamaya gayret gösteriyoruz. Bilindiği gibi, 

çocuklarımız pandemiden dolayı uzaktan eğitim görüyorlar. Bu eğitim modelinde de 

ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının erişim sorunu yaşadıklarını biliyoruz. Bu amaçla Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde başlatılan kampanya çerçevesinde SİTSO olarak 60 

adet klavyeli tablet bilgisayar aldık. Bugün de bilgisayarlarımızı İlçe Milli eğitim 

Müdürlüğü’ne teslim ediyoruz. İnşallah bu tabletlerimiz de ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 

ulaştırılacak ve onlar da eğitimlerini bizlerin bu katkılarıyla devam ettirmiş olacaklar. 

Çocuklarımızın daha donanımlı yetişmesi için elimizden geleni yapmaya, öğrencilerimize 

ve okullarımıza da imkanlarımız doğrultusunda destek olmaya devam edeceğiz.” Dedi. 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 
 
 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

Başkan Nurettin KAYNAR,İlçe Kaymakamımız Sn. Namık Kemal NAZLI ve Silifke Belediye 

Başkan Vekili Sn.Sadık ALTUNOK ile birlikte Mersin Valimiz Sn. Ali İhsan SU’yu makamında 

ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette Silifke’de yapılacak yeni yatırımlar için istişarede bulunmuşlar ve aynı zamanda 

Doğu Dağlık Kilikya Bölgesi Soyut ve Somut Kültürün Birlikte Yaşatılması Projesinin 

Tanıtım Toplantısına katılmışlardır. 
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Başkan Nurettin KAYNAR,İlçe Kaymakamımız Sn. Namık Kemal NAZLI ve Silifke Belediye 

Başkan Vekili Sn.Sadık ALTUNOK ile birlikte Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 

SEÇER’i makamında ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette Silifke’de yapılacak yeni yatırımlar için istişarede bulunmuşlardır. 
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Başkan Nurettin KAYNAR ,İlçe Kaymakamımız Sn. Namık Kemal NAZLI ve Silifke Belediye 

Başkan Vekili Sn.Sadık ALTUNOK ile birlikte hemşehrimiz olan Mersin İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Emre DURU’yu makamında ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette Silifke’nin Tanıtımı için neler yapılacağı konusunda istişarede bulunmuşlardır. 
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Silifke Sebze Meyve Halinden Atayurt Sebze ve Meyve Haline taşınan Üyelerimizi, Başkan 

Nurettin KAYNAR ziyaret ederek yeni işyerlerini hayırlamış ve onlarla Ülke gündemini 

değerlendirmiştir. 
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Odamız hizmet binasında dün akşam zoom platformu üzerinden gerçekleştirdiğimiz ve 

Facebook ,Youtube ve Instagram hesaplarımızdan canlı yayın yaptığımız İlçe 

Kaymakamlığımız, İlçe Belediyemiz ve Odamızın işbirliğiyle "Markalaşan Silifke : I. 

Çevrimiçi Eğitim Kampı" nın açılışını gerçekleştirdik. Göstermiş olduğunuz yoğun 

katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederiz. 
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Bir dizi incelemelerde bulunmak üzere Silifke’mize gelen Mersin Valimiz Sn. Ali İhsan SU, 

beraberindeki Heyet ve İlçe Kaymakamımız Sayın Namık KEMAL NAZLI, Belediye Başkan 

V.Sayın Sadık ALTUNOK ile birlikte Odamızı da ziyaret ettiler. 

Kendilerini Odamızda,Meclis Başkanı A.Baki UYSAL ve Yön.Kur.Başkanı Nurettin KAYNAR 

karşıladı. 

Başkan Nurettin KAYNAR, Odamız hakkında bilgi aktardı. 

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine yağlıboya Silifke Resmi ve çiçek sunuldu. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 69 yaşında. 

Kurucularımızı ve emeği geçenleri saygı ve minnetle yad ediyoruz. 

Dünden bugüne katkı veren herkesten Allah razı olsun.  

69 yıl sonra aynı ruh, aynı heyecanla, Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için çalışmaya 

devam ediyoruz. 

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

TOBB Yönetim Kurulu Başkanı 
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Silifke'li hemşerimiz Eğitimci ve Psikolog Prf. Dr. Doğan CÜCELOĞLU Hocamız hakkın 

rahmetine kavuşmuştur. Türkiye ve Silifke olarak gururumuz merhum hocamıza Allah 

Rahmet eylesin, mekanı cennet olsun. 

Ailesinin ve sevenlerinin başı sağolsun. 
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Hayatın her alanında fedakârlığı, üretkenliği ve duyarlılığı temsil eden kadınlarımızın, 8 

Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun. 
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İstiklal Marşımızın kabulünün 100. yıl dönümünde Mehmet Akif Ersoy'u saygı, rahmet ve 

minnetle anıyoruz. Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın.

 

 

İstiklal Marşı'nın kabulünün 100. yılı dolasıyla Türk Kızılay Koordinesinde düzenlenen 

"Bayrağıma Kan Veriyorum" Kampanyasına Başkanımız Nurettin KAYNAR katılarak kan 

bağışında bulunmuştur. 
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Ülkemiz genelinde olduğu gibi İlçemizde de İçişleri Bakanlığımızın Denetim Genelgesi 

çerçevesinde Kaymakam Sayın Namık Kemal NAZLI başkanlığında geniş kapsamlı 

Koronavirüs Denetimi yapıldı.Denetime katılan Başkan Nurettin KAYNAR ”Bugün yine, 

tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de büyük bir mücadele verdiğimiz Koronavirüs 

salgınına karşı alınan tedbirler hakkında denetim yapıyoruz. Bu denetimleri, İçişleri 

Bakanlığımızın belirlediği günlerde ülkemiz genelinde eş zamanlı yaparak toplumda bu 

konuya karşı bir duyarlılık yaratmaya, farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz.” dedi. 
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GAP Gazeteciler Birliği Genel Başkanı Sayın Zeynel Abidin KIYMAZ'ın , Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile birlikte çeşitli illerden gelen basın mensubu üyelerinin Odamızı ziyaretlerinden 

dolayı teşekkür ederiz. 
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Mersin İl-İlçe Oda/Borsa İstişare toplantısı video konferans yöntemi ile gerçekleştirildi. 

Toplantıda sırayla konuşan oda/borsa başkanları bölgelerindeki sorunları dile getirmiştir. 
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Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin doğum günü olan 23 Nisan'ı bir kez daha büyük bir gurur 

ve sevinçle kutluyoruz. Atatürk ve silah arkadaşları, ülkemizin temellerini halkın 

egemenliği ve demokrasi harcıyla atarak, aydınlık geleceğin kapılarını açmıştır. 

Milletinin ferasetine, vicdanına güvenenler her zaman kazanmıştır. Zorlu Kurtuluş Savaşı 

döneminden bugünlere, milletimizin iradesiyle çok büyük yollar kat ettik. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu güzel ve anlamlı günün asıl coşkusunu da gelecekte ona 

sahip çıkacak olan çocuklarımıza bırakmıştır. 

Bu, bütün dünya çocuklarını kardeşçe kaynaştıran; daha güzel, savaşsız bir gelecek için 

atılan en güzel tohumdur. 

Bu duygu ve düşüncelerle Silifke TSO adına, aziz milletimizin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum. 

Nurettin KAYNAR 

Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 

 

Oda ve Borsa Başkanlarının katılımlarıyla “TOBB Akdeniz Bölge Toplantısını” video 

konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Nurettin KAYNAR katılmıştır. Sektörlerde ve yerelde yaşanan sıkıntılar istişare edilmiştir.  

Ulusal zincir marketlerin yol açtığı haksız rekabet ve ihracatta konteyner sıkıntısı öne 

çıkmıştır. 
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